24-02

АО МС Банк Рус (далее – Банк)
117485, г. Москва, ул. Обручева, д. 30/1, стр. 2
ОГРН 1027739094250 ИНН 7744001105 КПП 997950001 www.mcbankrus.ru
Телефон горячей линии 8 800 770 05 70

Заявление на предоставление документов

В АО МС Банк Рус:

Я, нижеподписавшийся(-аяся) (далее – Клиент):

Фамилия, имя, отчество полностью

ПАСПОРТ РФ:    серия    номер    дата выдачи . .  Код подразделения -

Кем выдан

Кредитный договор: №   от . .

Настоящим прошу АО МС Банк Рус предоставить:

  Справку о полном погашении кредита

  Справку об остатке задолженности по кредиту на прошедшую дату . .

  Справку-прогноз задолженности на дату  . .

  Справку для госслужащих (необходимо указать отчетную дату*)  . .

  Выписку по счету за период с  . .  по  . .

  Платежное поручение. Дата операции  . . , сумма операции   руб.  коп.

   Заверенный график платежей (график платежей доступен к просмотру и скачиванию в мобильном приложении / интернет-банке
без заказа)

  Заверенную копию индивидуальных условий со сделки

  Копию анкеты со сделки

   Справку о закрытии счета**

   Справку об остатке на счете на дату**  . .

Запрошенные документы  необходимо направить/разместить (выбрать один из вариантов):

  На личной странице мобильного приложения / интернет-банка

  Почтой России по адресу корреспонденции

  В дополнительный офис (кассу банка – указать адрес кассы)

  По email (указать адрес)

Настоящим подтверждаю, что денежные средства, за счет которых осуществляется оплата за выдачу справок не связаны с легализацией
(отмыванием) доходов, полученных преступным путем, финансированием терроризма и финансированием распространения оружия
массового уничтожения.

*  Отчетная дата устанавливается клиентом согласно Указанию Банка России от 27 мая 2021 г. N 5798-У.

**  За указанные справки взымается комиссия в соответствии с Тарифами банка. С Тарифами банка ознакомлен(а) и согласен (сна):

Подпись Клиента   / ФИО Клиента  дата  . .

Заявление принято для дальнейшей передачи в банк, личность заявителя подтверждена документом, удостоверяющем личность:

Подпись   / ФИО  дата  . .

ОТМЕТКИ БАНКА:

http://www.mcbankrus.ru/
http://www.mcbankrus.ru/

	d0272:
	d0252:
	d0251:
	d0287:
	d0279:
	d0277:
	d0274:
	d0273:
	d0276:
	d0275:
	d0341:
	d0340:
	d0339:
	Check Box 42: Off
	Check Box 43: Off
	d0344:
	d0343:
	d0342:
	Check Box 44: Off
	d0354:
	d0353:
	d0351:
	Check Box 45: Off
	d0357:
	d0356:
	d0355:
	Check Box 46: Off
	d0360:
	d0359:
	d0358:
	d0363:
	d0362:
	d0361:
	Check Box 47: Off
	d0366:
	d0365:
	d0364:
	d0255:
	d0257:
	Check Box 48: Off
	Check Box 49: Off
	Check Box 50: Off
	Check Box 51: Off
	Check Box 53: Off
	d0369:
	d0368:
	d0367:
	Check Box 55: Off
	Check Box 56: Off
	d0280:
	Check Box 57: Off
	d0281:
	Check Box 58: Off
	d0282:
	Check Box 61: Off
	d0307:
	date15:
	date12:
	date14:
	d03013:
	date17:
	date13:
	date16: